Prefeitura do Município de Oriente
Rua Thomaz Martins Parra n.º 80 CNPJ 44.482.552/0001-59

Fone 014 – 3456-2043 Fax 014 3456-2043

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS Nº

05/2025

A Prefeitura Municipal de Oriente/SP, representada pelo Prefeito Municipal,

Senhor Geraldo Matheus Moris, no uso de suas atribuições legais e em

observância ao artigo 37, inciso II, da Constituição Federal de 1988, torna

público o Edital de classificação das provas objetivas nº 05/2025, aplicadas em

04/01/2026, referente ao Processo Seletivo nº 01/2025.

I – DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS

1.1 – Tornar pública a classificação preliminar das provas objetivas realizadas

em 04 de janeiro de 2026, conforme relação nominal dos candidatos

classificados constante do ANEXO I, parte integrante deste edital.

1.2 – Fica aberto o prazo para interposição de recursos contra a divulgação da

classificação preliminar, pelo período de 02 (dois) dias, compreendendo os dias

21 e 22 de janeiro de 2026.

1.3 – Os recursos deverão ser interpostos exclusivamente dentro do prazo

estabelecido, por meio do site do INSTITUTO IBEPP, no endereço eletrônico:

www.portal.institutoibepp.com.br.

1.4 – Não serão analisados os recursos interpostos fora do prazo, os quais serão

considerados preclusos, nos termos deste edital.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente

Edital.

Oriente/SP, aos 20 de janeiro de 2026.

GERALDO MATHEUS MORIS

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal Oriente/SP.

http://www.portal.institutoibepp.com.br/

Prefeitura do Município de Oriente
Rua Thomaz Martins Parra n.º 80 CNPJ 44.482.552/0001-59

Fone 014 – 3456-2043 Fax 014 3456-2043

ANEXO I – DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVAS E

DE TÍTULOS

PROFESSOR I - 20 HORAS

CLAS INSC CANDIDATO CPF

PARCIAL

NASC. C.E L.P MAT C.G P.O. TÍT. NOTA

FINAL

1 20752  MAIARA FERNANDA DE

OLIVEIRA BUDAIBES

***.719.798-** 06/02/1991 28.00 20.00 20.00 16.00 84.00 2.00 86.00

2 20900  PAULO HENRIQUE

COSTA NASCIMENTO

***.869.128-** 29/06/1989 28.00 8.00 20.00 20.00 76.00 8.00 84.00

3 20498  VITORIA FERNANDES

DA SILVA

***.087.258-** 09/05/2000 32.00 12.00 20.00 20.00 84.00 0.00 84.00

4 21345  GISLAINE CARVALHO

RODRIGUES

LOURENCETTI

***.497.478-** 06/04/1980 28.00 16.00 16.00 20.00 80.00 2.50 82.50

5 21920  ZELIA INEZ LAZARO

RODRIGUES

***.041.948-** 11/09/1968 32.00 12.00 16.00 16.00 76.00 5.00 81.00

6 22000  ROBSON RODRIGUES

DA SILVA

***.610.468-** 20/04/1985 32.00 16.00 16.00 16.00 80.00 0.50 80.50

7 21807  THIAGO DA SILVA DE

JESUS

***.047.648-** 09/03/1991 28.00 12.00 20.00 20.00 80.00 0.00 80.00

8 21965  ALEX DE SOUZA CALLE ***.100.198-** 29/11/1995 16.00 20.00 20.00 20.00 76.00 4.00 80.00

9 22021  LEANDRO MARTINS

DOS SANTOS

***.810.468-** 15/05/1982 32.00 8.00 16.00 16.00 72.00 4.00 76.00

10 21242  LORENA LAIS REIS ***.238.948-** 18/02/2000 28.00 8.00 20.00 20.00 76.00 0.00 76.00

11 21451  EMANUELE DE PAULA

NASCIMENTO

CLEMENTINO

***.485.218-** 29/11/1985 24.00 12.00 20.00 16.00 72.00 2.50 74.50

12 21558  NUARA DE OLIVEIRA

ANDRE MORAES

***.656.658-** 03/11/1990 28.00 8.00 12.00 20.00 68.00 2.00 70.00

13 20484  LARISSA AMORIM ***.915.368-** 20/09/1996 24.00 16.00 8.00 20.00 68.00 0.00 68.00

14 20504  VINICIUS LOPES DE

LIMA

***.551.222-** 04/06/1999 32.00 8.00 16.00 12.00 68.00 0.00 68.00

15 20821  ZEILI CRISTINA

LAZARO TELES

***.166.078-** 13/01/1972 24.00 8.00 12.00 20.00 64.00 0.00 64.00

16 20634  LUCIANA ELISA

MEIRELLES REIS

***.150.998-** 18/05/1975 20.00 12.00 12.00 16.00 60.00 4.00 64.00

17 20541  MAYARA REGINA

SANTANA CALDEIRA

***.646.438-** 16/08/1990 20.00 12.00 16.00 16.00 64.00 0.00 64.00

18 20730  BEATRIZ DE CARVALHO

PASSINI

***.497.818-** 14/03/2003 20.00 12.00 12.00 20.00 64.00 0.00 64.00

19 21934  PATRICIA SCARAMUCCI

LUCCAS ROBERTO

***.750.398-** 31/03/1982 16.00 12.00 16.00 16.00 60.00 2.00 62.00

20 20744  DENYSE AUGUSTA REIS ***.211.858-** 17/11/1982 20.00 16.00 8.00 16.00 60.00 0.00 60.00

21 20718  DANILA ROCHA ***.389.088-** 15/11/1983 24.00 8.00 12.00 16.00 60.00 0.00 60.00

22 21823  JOAO VITOR BENTO

LEANDRO

***.128.998-** 14/10/1994 16.00 8.00 20.00 16.00 60.00 0.00 60.00

23 20919  ADRIANA APARECIDA

DE SOUZA TREVISAN

***.112.838-** 04/05/1979 12.00 12.00 16.00 16.00 56.00 2.00 58.00

24 21917  FERNANDA BUENO

SULPICIO

***.333.678-** 04/07/1985 12.00 12.00 16.00 16.00 56.00 0.00 56.00

25 21753  SILVANA BARBOZA ***.393.688-** 17/07/1975 16.00 8.00 8.00 20.00 52.00 2.50 54.50

Prefeitura do Município de Oriente
Rua Thomaz Martins Parra n.º 80 CNPJ 44.482.552/0001-59

Fone 014 – 3456-2043 Fax 014 3456-2043

COELHO

26 21824  SARA KETHELY DE LIMA

QUINTANA PILLON

***.551.248-** 28/06/2001 20.00 4.00 12.00 16.00 52.00 2.00 54.00

27 21706  MARIA LUZIA DE

ARAUJO

***.566.798-** 21/09/1968 8.00 12.00 16.00 16.00 52.00 0.00 52.00

28 21825  ROSANA SILVA ***.200.008-** 07/08/1979 16.00 8.00 8.00 20.00 52.00 0.00 52.00

29 21927  SIMAIA REGINA DE

ARAUJO MONTEIRO

***.434.598-** 06/04/1980 12.00 12.00 8.00 20.00 52.00 0.00 52.00

30 21414  RENATA CARVALHO DA

SILVA

***.089.448-** 18/01/2000 12.00 4.00 16.00 20.00 52.00 0.00 52.00

31 20889  MILENA CARVALHO

PICHINIM

***.080.478-** 11/02/2003 12.00 12.00 8.00 20.00 52.00 0.00 52.00

32 21432  MARIANA FERNANDA

REDUZINO

***.460.448-** 29/11/1987 12.00 8.00 12.00 16.00 48.00 2.50 50.50

33 20479  IARA MARIA DA ROSA

SIQUEIRA

***.608.428-** 18/06/1995 8.00 8.00 12.00 20.00 48.00 2.50 50.50

34 20518  CRISTIANE VIANA

SANTOS GALVÃO

***.957.208-** 25/11/1984 12.00 12.00 8.00 16.00 48.00 2.00 50.00

35 20500  PATRICIA CARLA DOS

SANTOS

***.715.668-** 14/04/1987 12.00 12.00 12.00 12.00 48.00 0.50 48.50

36 21496  CARINE SILVA

IGLESIAS

***.943.998-** 15/05/1998 20.00 8.00 4.00 16.00 48.00 0.00 48.00

37 21721  ELÉA JARDIM VIEIRA

SILVA DE EIRÓS

***.907.098-** 12/08/1977 8.00 8.00 16.00 12.00 44.00 0.00 44.00

38 21966  MARA CRISTINA

PAULINO DO AMARAL

***.911.188-** 28/08/1980 4.00 12.00 12.00 16.00 44.00 0.00 44.00

39 20897  FLAVIA TAVARES

GOMES

***.733.208-** 30/04/1978 12.00 12.00 0.00 16.00 40.00 0.00 40.00

40 20715  JESSICA DOS SANTOS

SILVA

***.871.928-** 25/04/1992 16.00 4.00 4.00 16.00 40.00 0.00 40.00

41 20639  MARIANA SOATO

BALBINO

***.489.818-** 22/02/2003 8.00 4.00 12.00 16.00 40.00 0.00 40.00

42 21249  JULIANA DE SOUZA

BRITO

***.551.078-** 23/09/1982 16.00 4.00 4.00 12.00 36.00 0.00 36.00

43 21537  HELEN REGINA DA

SILVA

***.429.038-** 21/11/1987 4.00 8.00 12.00 12.00 36.00 0.00 36.00

44 21458  ANDRESSA DA SILVA

BENEDITO

***.279.748-** 17/10/1990 12.00 4.00 12.00 8.00 36.00 0.00 36.00

45 21815  LETÍCIA DE LIMA

SOARES

***.226.788-** 09/09/1994 12.00 4.00 8.00 12.00 36.00 0.00 36.00

46 21660  FLÁVIA PATRÍCIA

FRANCISCO DA SILVA

***.764.128-** 28/01/1979 16.00 4.00 4.00 8.00 32.00 0.00 32.00

47 21329  ALINE CRISTINA

MOREIRA

***.336.318-** 09/10/1986 4.00 8.00 4.00 16.00 32.00 0.00 32.00

48 20548  CYNTHIA MARIA

MORGADO DE LIMA

***.694.498-** 01/10/1986 4.00 8.00 4.00 12.00 28.00 0.00 28.00

Descl. 21707  WELMA OLIVEIRA

FERREIRA MENDES

***.256.036-** 23/09/1974 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl.

Descl. 21896  ANDRÉA BARBOSA DA

SILVA

***.884.688-** 10/10/1970 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl.

Descl. 21767  ROSELAINE DE

OLIVEIRA ZARBINATTI

***.887.758-** 15/10/1970 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl.

Descl. 21821  LUCIANE CRISTINA DE

BARROS CARNEIRO

SANTOS

***.890.798-** 20/10/1972 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl.

Descl. 21736  JOICE FERNANDA DE SÁ ***.398.168-** 25/04/1986 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl.

Prefeitura do Município de Oriente
Rua Thomaz Martins Parra n.º 80 CNPJ 44.482.552/0001-59

Fone 014 – 3456-2043 Fax 014 3456-2043

CARDOSO

Descl. 21410  JOSIANE CASSARO DA

SILVA

***.271.808-** 10/10/1987 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl.

Descl. 21953  LORRANE TEONES

OLIVEIRA DOS SANTOS

***.122.608-** 02/06/1995 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl.

Descl. 22075  EDIVANIA NUNES DIAS ***.021.638-** 26/09/1999 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl.